

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0003/2023 – Processo N° 063/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, Sr.(a) Josue Ricardo Lopes, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente **Conforme Edital**, após exame e deliberação do processo administrativo N° 063/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 0003/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Acebrofilina xarope pediátrico 25mg/5ml – 120ml
Quantidade:	400 Frasco(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 7,4000
Valor Total:	R\$ 2.960,0000
Participante Vencedor:	AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.960,0000

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO. (CODIGO COMPRASNET 268370) *
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	cimed
Valor Unitário:	R\$ 0,1980
Valor Total:	R\$ 990,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA.
CNPJ / CPF:	12.889.035/0001-02
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 990,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSAO ORAL FR C/ 10ML. (CODIGO COMPRASNET 267507) *
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	geolab
Valor Unitário:	R\$ 1,4800
Valor Total:	R\$ 1.184,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA.
CNPJ / CPF:	12.889.035/0001-02
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.184,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALENDRONATO SODICO 70MG COMP. (CODIGO COMPRASNET 269462) *
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	ENDROSTAN
Valor Unitário:	R\$ 0,1900
Valor Total:	R\$ 5.700,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.700,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 25MG
Quantidade:	100.000 Unidade(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,0300
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 50MG COMP. CODIGO COMPRASNET 267517 *
Quantidade:	100.000 Unidade(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,0540
Valor Total:	R\$ 5.400,0000
Participante Vencedor:	AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.400,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 100 MG COMP.
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI G
Valor Unitário:	R\$ 0,1300
Valor Total:	R\$ 3.900,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.900,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 600MG PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 15ML COM MEDIDOR. (CODIGO COMPRASNET: 268949) *
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	PHARLAB-MG(MG)
Valor Unitário:	R\$ 6,9800
Valor Total:	R\$ 10.470,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 10.470,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI INJETAVEL FRASCO-AMPOLA. (CODIGO COMPRASNET: 270612) *
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 9,2900
Valor Total:	R\$ 929,0000
Participante Vencedor:	AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 929,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 200MG COMPRIMIDO. (CODIGO COMPRASNET: 267151) *
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,2759
Valor Total:	R\$ 1.655,4000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA.
CNPJ / CPF:	12.889.035/0001-02
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.655,4000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cinarizina 75mg
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 0,4400
Valor Total:	R\$ 13.200,0000
Participante Vencedor:	AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.200,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL, FRASCO CONTA-GOTAS COM 20 ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 270120)
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	EMS G
Valor Unitário:	R\$ 2,3900
Valor Total:	R\$ 3.585,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.585,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SODIO 9MG/ML SPRAY NASAL FR C/ 50ML (CODIGO COMPRASNET 375474)
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	NATULAB / NOT SIMPL RDC 199/2006
Valor Unitário:	R\$ 3,1870
Valor Total:	R\$ 1.912,2000
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA PARANAÍ LTDA
CNPJ / CPF:	30.766.874/0001-15
Cidade UF:	Paranavaí - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.912,2000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO. (CODIGO COMPRASNET: 267510) *
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	AMIORON
Valor Unitário:	R\$ 0,4000
Valor Total:	R\$ 8.000,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.000,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO DE 75MG COMPRIMIDO *
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 1,5900
Valor Total:	R\$ 12.720,0000
Participante Vencedor:	AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.720,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 40MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO CONTA GOTAS COM 20ML (CÓDIGO COMPRASNET: 340207)
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	cristália-longactil 40mg
Valor Unitário:	R\$ 6,9900
Valor Total:	R\$ 1.747,5000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.747,5000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO. (CODIGO COMPRASNET 267635)
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	cristália-longactil 25mg
Valor Unitário:	R\$ 0,2790
Valor Total:	R\$ 5.580,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.580,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO. (CODIGO COMPRASNET 267638)
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	UNIÃO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,3500
Valor Total:	R\$ 7.000,0000
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.000,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	IMIPRAMINA 25 MG COMPRIMIDO (CODIGO COMPRASNET: 267292) * *
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	crístália-imipra
Valor Unitário:	R\$ 0,4390
Valor Total:	R\$ 13.170,0000
Participante Vencedor:	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ / CPF:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.170,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEMANTINA, CLORIDRATO 10MG COMPRIMIDO REVESTIDO
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	UNICHEM G
Valor Unitário:	R\$ 0,1800
Valor Total:	R\$ 5.400,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.400,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	METILFENIDATO, CLORIDRATO 10MG COMPRIMIDO
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	EMS G
Valor Unitário:	R\$ 0,2800
Valor Total:	R\$ 4.200,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERTRALINA, CLORIDRATO 50MG COMPRIMIDO REVESTIDO
Quantidade:	100.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,1200
Valor Total:	R\$ 12.000,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA.
CNPJ / CPF:	12.889.035/0001-02
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,0000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VERAPAMIL 80MG COMPRIMIDO. (CÓDIGO COMPRASNET: 267425)
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	EMS G
Valor Unitário:	R\$ 0,3000
Valor Total:	R\$ 6.000,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPLEXO B COMPRIMIDO POLIVITAMINICO
Quantidade:	40.000 Unidade(s)
Marca:	LAPON
Valor Unitário:	R\$ 0,0370
Valor Total:	R\$ 1.480,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA.
CNPJ / CPF:	12.889.035/0001-02
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.480,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL, FRASCO COM 10ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 267205)
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 1,2000
Valor Total:	R\$ 960,0000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 960,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BETAMETASONA, DIPROPIONATO 5MG/ML + BETAMETASONA, FOSFATO DISSODICO 2MG/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL AMP 1ML
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	generico - eurofarma
Valor Unitário:	R\$ 3,7900
Valor Total:	R\$ 5.685,0000
Participante Vencedor:	Valinpharma Comércio e Representações
CNPJ / CPF:	01.857.076/0001-09
Cidade UF:	Valinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.685,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FENITOINA 100MG COMPRIMIDO. (CODIGO COMPRASNET: 267657)
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,0869
Valor Total:	R\$ 1.738,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA.
CNPJ / CPF:	12.889.035/0001-02
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.738,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO. (CODIGO COMPRASNET: 267660)
Quantidade:	20.000 Unidade(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,1580
Valor Total:	R\$ 3.160,0000
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.160,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 40 MG/ML (4%) SOL. ORAL FR CONTA GOTAS C/ 20ML (CODIGO COMPRASNET 300723)
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 4,5400
Valor Total:	R\$ 908,0000
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 908,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO 3 MG/ML SOLUCAO ORAL, FRASCO COM 60 ML, COM MEDIDOR. (CÓDIGO COMPRASNET: 448595)
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR G
Valor Unitário:	R\$ 3,9800
Valor Total:	R\$ 3.980,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.980,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO. (CODIGO COMPRASNET 267676)
Quantidade:	40.000 Unidade(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,2199
Valor Total:	R\$ 8.796,0000
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.796,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	INSULINA NOVARRAPID AMPOLA 100 UI/ML
Quantidade:	400 Frasco(s)
Marca:	novorapid - novo nordisk
Valor Unitário:	R\$ 140,0000
Valor Total:	R\$ 56.000,0000
Participante Vencedor:	Valinpharma Comércio e Representações
CNPJ / CPF:	01.857.076/0001-09
Cidade UF:	Valinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 56.000,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA 25MCG COMPRIMIDO. (CODIGO COMPRASNET: 268124)
Quantidade:	80.000 Unidade(s)
Marca:	MERCK
Valor Unitário:	R\$ 0,1990
Valor Total:	R\$ 15.920,0000
Participante Vencedor:	AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.920,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA 100MCG COMPRIMIDO. (CODIGO COMPRASNET: 268125)
Quantidade:	60.000 Unidade(s)
Marca:	MERCK
Valor Unitário:	R\$ 0,1890
Valor Total:	R\$ 11.340,0000
Participante Vencedor:	AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.340,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LOSARTANA POTASSICA 50 MG COMPRIMIDO. (CODIGO COMPRASNET: 268856)
Quantidade:	150.000 Unidade(s)
Marca:	PRATI G
Valor Unitário:	R\$ 0,0450
Valor Total:	R\$ 6.750,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.750,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ENALAPRIL, MALEATO 20MG COMPRIMIDO. (CODIGO COMPRASNET 267652)
Quantidade:	200.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,0530
Valor Total:	R\$ 10.600,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA.
CNPJ / CPF:	12.889.035/0001-02
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 10.600,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MONTELUCASTE SODICO 4MG
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB CX C/30
Valor Unitário:	R\$ 0,6570
Valor Total:	R\$ 19.710,0000
Participante Vencedor:	Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda
CNPJ / CPF:	14.905.502/0001-76
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 19.710,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Nimesulida 50mg/ml 15ml
Quantidade:	2.000 Frasco(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 1,8500
Valor Total:	R\$ 3.700,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA.
CNPJ / CPF:	12.889.035/0001-02
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 3.700,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NISTATINA 25.000UI/G CREME - BISNAGA 60G
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	greenpharma
Valor Unitário:	R\$ 7,4900
Valor Total:	R\$ 7.490,0000
Participante Vencedor:	TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ / CPF:	32.364.822/0001-48
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 7.490,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NISTATINA SUSPENSAO 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL, FRASCO COM 50 ML COM CONTA GOTAS * (CODIGO COMPRASNET: 267378)
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	PRATI G
Valor Unitário:	R\$ 5,3000
Valor Total:	R\$ 2.120,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.120,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NITRAZEPAN 5MG
Quantidade:	50.000 Unidade(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 0,9400
Valor Total:	R\$ 47.000,0000
Participante Vencedor:	Exemplarmed Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
CNPJ / CPF:	23.312.871/0001-46
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 47.000,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA. (CODIGO COMPRASNET: 267712)
Quantidade:	60.000 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR G
Valor Unitário:	R\$ 0,0560
Valor Total:	R\$ 3.360,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.360,0000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PERICIAZINA 4% SOLUÇÃO ORAL FRASCO CONTA GOTAS 20 ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 300989)
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	neuleptil - medley
Valor Unitário:	R\$ 20,9760
Valor Total:	R\$ 8.390,4000
Participante Vencedor:	Valinpharma Comércio e Representações
CNPJ / CPF:	01.857.076/0001-09
Cidade UF:	Valinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.390,4000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	POLIVITAMINICO + SAIS MINERAIS
Quantidade:	60.000 Unidade(s)
Marca:	rdc 27 - lapon
Valor Unitário:	R\$ 0,0700
Valor Total:	R\$ 4.200,0000
Participante Vencedor:	Valinpharma Comércio e Representações
CNPJ / CPF:	01.857.076/0001-09
Cidade UF:	Valinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,0000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO. (CÓDIGO COMPRASNET: 267741)
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,0577
Valor Total:	R\$ 1.731,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA.
CNPJ / CPF:	12.889.035/0001-02
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.731,0000

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO. (CÓDIGO COMPRASNET: 267743)
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR-M(MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,1750
Valor Total:	R\$ 5.250,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 5.250,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO *
Quantidade:	70.000 Unidade(s)
Marca:	CRISTALIA-S(SP)
Valor Unitário:	R\$ 0,0870
Valor Total:	R\$ 6.090,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 6.090,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO. (CÓDIGO COMPRASNET: 267747)
Quantidade:	300.000 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,0668
Valor Total:	R\$ 20.040,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA.
CNPJ / CPF:	12.889.035/0001-02
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 20.040,0000

Socorro - SP, 20 de Julho de 2023 as 16 horas e 44 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Josue Ricardo Lopes,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro